
2. REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA        

HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

Bölümümüzde Psikolojik Danışmanlar çalışmaktadır. 

Bölüm başkanının koordinesinde aşağıdaki hizmetler 

yürütülmektedir. 

Kurumumuzum sorumluluk bölgesindeki okullarımızda 
sunulan rehberlik hizmetlerini daha etkin ve verimli 
sunmak için her türlü çalışmaları planlayıp yürütmek, 

Eğitim-öğretim kurumlarındaki rehberlik ve psikolojik 
danışma hizmetlerinin etkin ve verimli yürütülmesine 
ilişkin gerekli her türlü çalışmaları planlayıp yürütmek, 

Eğitim kurumlarından veya okul dışından başvuran bi-

reylerin koruyucu ve önleyici rehberlik ve psikolojik 

danışma hizmetlerinden faydalanmalarını sağlayarak 

kişisel gelişimlerini desteklemek, duygusal sorunlarının 

çözümüne yardımcı olmak, 

Okul rehberlik servislerinde çalışan personele, yönetici-
lere, öğretmen ve velilere yönelik eğitim faaliyetleri 
düzenlemek, 

Eğitim-öğretim çalışmalarını destekleyici araştırmalar 
yapmak, yayınlar hazırlamak, 

Öğrencilerin kendilerini gerçekleştirmeleri, eğitim süre-
cinden yetenek ve özelliklerine göre en üst düzeyde 
yararlanmaları ve gizil güçlerini kullanmaları için gerekli 
kişisel-psikososyal, eğitsel ve mesleki bireysel ve grupla 
rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerini sunmak. 
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         Eğitimde feda edilecek fert yoktur. 

M.Kemal ATATÜRK 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA HİZMETLERİ 

BÖLÜMÜNDE SUNULAN HİZMETLER 

 Sınav kaygısı ve  çözüm yoları 

 SBS ve Üniversite  sınavları rehberliği 

 Amaç belirleme 

 Bireyi tanıma 

 Okul koçluğu, başarı koçluğu 

 Öfke kontrolü ve çatışma çözme yöntemleri 

 Aile danışmanlığı 

 Zaman yönetimi 

 Ana-baba okulu 

 Davranış ve uyum problemleri 

 Psiko-sosyal müdahale hizmetleri 

 Okul ve meslek tanıtımı 

 Kariyer danışmanlığı 

 Çeşitli kesimlere seminer ve eğitim çalışmaları 

Rehberlik   ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Bölümünden 

yararlanmak için şahsen başvuru yapabileceğiniz gibi te-

lefonla bilgi ve randevu alabilirsiniz (Tel:0.332.3513544) 

 



 MİSYONUMUZ 

Atatürk ilke ve inkılâpları doğrultusunda, ilçemizdeki bütün eğitim 

kademelerindeki öğrencilerimize ve halkımıza yönelik bireysel, eğit-

sel, mesleki rehberlik hizmetlerini çağdaş ve verimli bir şekilde sun-

mak, 

Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin tanılama, yönlendirme ve 

izleme hizmetlerini bilimsel yöntemleri kullanarak yürütmek. 

 VİZYONUMUZ 

Rehberlik ve Özel Eğitim alanında dünya standartlarında hizmet 

vererek ülkemizde bu alanda yapılan çalışmalara öncülük etmek. 

 İLKELERİMİZ: 

Atatürk’ün ‘Eğitimde feda edilecek fert yoktur.’ sözü bizim en temel 
ilkemizdir. Hizmetlerimiz ilçemizde yaşayan tüm halkımıza açıktır. 
Hizmetlerimizde insana saygı, koşulsuz kabul ve gizlilik esastır. 
Hizmetlerimiz öğrenci, veli, öğretmen, uzman gibi ilgililerin işbirliği 
ile yürütülür. 
Hizmetlerimizde profesyonellik esastır. 
Rehberlik hizmetlerini ilçemizdeki tüm bireylere ulaştırmak hedefi-
mizdir. 
 

 DEĞERLERİMİZ: 
 
Kurumumuzda kişiler arası ilişkilerde şeffaflık ve empati esastır. 
Çalışmalarımızın her aşamasında hesap vermeye hazır bir anlayış 
hâkimdir. 
Her birey bir değerdir, hiç kimse dışlanamaz, gözden çıkarılamaz. 
Objektiflik, bilimsellik ve tutarlılık vazgeçilmez değerimizdir. 
Katılımcı, hoşgörülü ve yapıcı bir yönetim anlayışı vardır. 

1. ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ 

Özel eğitim gerektiren, akranlarıyla arasında anlamlı derecede farklı-

lıklar bulunan  bireylerin eğitsel tanılama ve değerlendirmelerini 

yapmak,  

Özel Eğitim gerektiren bireylerin tespiti amacıyla taramalar yapmak, 

Özel yetenekli bireylerin tanılamasını yapmak 

Eğitsel tanılama ve değerlendirme sonucunu dikkate alarak özel eği-

tim gerektiren birey için en az sınırlanmış eğitim ortamı esas alınarak, 

en  uygun yerleştirme önerisinde bulunmak, 

Yerleştirme özel eğitim tedbiri yanında, “Özel Eğitim Değerlendirme 

Kurulu” uygun görmesi halinde, ihtiyacı olanlara destek eğitimi hiz-

metinden faydalanabilmeleri için destek eğitim raporu tanzim etmek, 

Özel eğitim gerektiren bireylerin eğitim planlarını hazırlamak, 

Özel eğitim hizmetlerinden faydalanmakta olanların eğitimsel ve 

gelişimsel durumlarını izleyip değerlendirmek, 

Öğrenci velilerine, yönetici ve öğretmenlere yönelik özel eğitimle 

ilgili kurs, seminer, konferans, panel vb. eğitim faaliyetleri düzenle-

mek, yayın hazırlamak. 

Özel Eğitim Bölümüne Başvurular Nasıl Yapılır? 

Öncelikle randevu almalısınız. Web sayfamızdan 

(www.meramram.meb.k12.tr) online randevu alabilirsiniz veya şah-

sen kurumumuza müracaat edebilirsiniz.  

İncelemeye gelirken aşağıdaki evrakları getiriniz: 

Nüfus Cüzdanı ve fotokopisi, 4 Adet vesikalık Fotoğraf, Okul kaydı 

varsa Eğitsel Değerlendirme İsteği Formu, (varsa) Özürlü Sağlık Kuru-

lu Raporu, Varsa Tıbbi tanı, reçete vb. evraklarla randevu saatinde 

incelenecek bireyle birlikte kurumda olunuz. İncelenecek bireyin 

annesi veya babası veya mahkemenin vasi tayin ettiği kişi inceleme 

sırasında ve raporun teslim alınması aşamasında bizzat bulunmak 

zorundadır.  

MERAM REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZ’NİN TANITIMI 

 

Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik  Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü, eğitim öğretim kurumlarındaki rehberlik ve psikolojik 

danışma hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesine 

ilişkin çalışmalarla, bölgesindeki özel eğitim gerektiren bireylerin 

tanılanması ve bu bireylere yönelik rehberlik ve psikolojik danış-

ma hizmetlerini yürütmek amacıyla her il merkezi ile nüfus ve 

hizmet gereklerine göre ilçelerde merkezler açar. Bakanlıkça açı-

lan bu merkezlere RAM (Rehberlik ve Araştırma Merkezi) denir. 

Kurumumuz, Konya Rehberlik ve Araştırma Merkezi adıyla 25 

Temmuz 1970 tarihinde Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde tahsis 

edilen bir odada çalışmalarına başlamıştır.  

Bir yıl burada hizmet verdikten sonra 1971 yılında Karatay ilçesi  

Mevlana caddesi üzerinde Mümtaz Koru İş Hanı'nın birinci katında 

Nisan 1999 tarihine kadar çalışmalarını sürdürmüştür. 1999 yılın-

da yeni yapılan Şükrü Doruk Sağlık Eğitim Merkezi’nin( Şuanda 

Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak kullanılan bina) 4. katına 

taşınmıştır. 2002 yılında yapılan yeni düzenlemeyle eylül ayından 

itibaren şimdi kullanılan bağımsız binasına taşınmıştır. 

2005 yılında Selçuklu İlçesinde açılan ve ardından diğer ilçelerde 

açılan Rehberlik ve Araştırma Merkezleri ile birlikte müdürlüğü-

müz Meram Rehberlik ve Araştırma Merkezi adını almıştır.  

Meram RAM ilçemiz Meram’ın yanı sıra Taşkent, Çumra, Güneysı-

nır ve Hadim ilçelerinde toplam 417.000 nüfusa hizmet verilmek-

tedir. Özel Eğitim Bölümünde yıllık ortalama 1800-2000 bireyin 

eğitsel inceleme ve tanılaması yapılmaktadır. Kurumumuz Özel 

Eğitim Hizmetleri Bölümü ve Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hiz-

metleri Bölümü olarak 2 ayrı bölümden oluşmaktadır. 


